
UCHWAŁA NR LVI/702/23 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały  NR XXXV/464/21 RADY GMINY LUBICZ z  dnia 28 października 2021 r. 
w sprawie gromadzenia środków finansowych na wydzielonych rachunkach dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych Gminy Lubicz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 223 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692,1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) Rada Gminy Lubicz uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXXV/464/21 RADY GMINY LUBICZ z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 
gromadzenia środków finansowych na wydzielonych rachunkach dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych Gminy Lubicz § 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5)  W ciągu roku budżetowego zmian w planach finansowych kierownicy jednostek budżetowych 
dokonują po ujęciu zmian zarządzeniem Wójta Gminy Lubicz. Wniosek o wprowadzenie zmian 
zarządzeniem Wójta Gminy Lubicz kierownicy jednostek budżetowych składają na piśmie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony w § 65 ust.1 
Statutu Gminy Lubicz. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Barcikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5671FAEA-0A0B-4351-8AF4-1D045DBD9F4E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

Wprowadzenie zmiany zawartej w niniejszej uchwale pozwoli Zespołowi Ekonomiczno-
Administracyjnemu Szkół i Przedszkoli na szybsze działania w zakresie zmian w planach dochodów 
i wydatków wynikających z konieczności zapewnienia środków na uregulowanie zobowiązań na 
wydzielonych rachunkach dochodów oświatowych jednostek budżetowych. 

 Zmiany zgłaszane są  Wójtowi Gminy Lubicz na piśmie przez kierowników jednostek oświatowych. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Zbigniew Barcikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5671FAEA-0A0B-4351-8AF4-1D045DBD9F4E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



